
 

 

                                   2021年 11月 15日 

                                              株式会社 ミカレア 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、株式会社ミカレアでは年末年始の営業について下記の通りとさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

■商品発送について 

年末はご注文が集中するため、12 月 26 日（日）中に完了されたご注文に限り、年内発送とさせていた

だきます。 

ただし、ご注文内容に確認が必要な場合や、12月 27日（月）以降にご注文が完了された場合は、1月

5日（水）より順次発送とさせていただきます。 

 

※年内の最終発送日：2021年 12月 29日（水） 

※年始の発送開始日：2022年 1月 5日（水） 

 

年末年始は、物流量の増加に伴い、発送から到着までに通常よりも日数がかかる可能性がございます。 

 

■インターネットでのご注文について 

インターネット上のご注文は、年中無休・24時間受付可能となっております。 

ただし、ご注文内容に確認が必要な場合や、12月 27日（月）以降にご注文が完了された場合は、1月

5日（水）より順次発送とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

ミカレア カスタマーサポートセンター 

TEL：0120-93-8126 ※通話料無料 

受付時間：9:30～17:00 （土日祝・年末年始を除く） 

 

休業期間：12 月 30日（木）～2022 年 1月 3 日（月） 

 


